2021/9/27 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 1/2

请示标题：

关于1号箱变增容改造工程招标采购的请示

请示内容：

院领导：

为消除校园用电安全隐患，改善学院配电房硬件环境，需对学院现有电路设施进行改造。根据2021年9月6日学院

领导班子会议纪要（附件1：班子会纪要），决定向供电局提出增容申请，要求对邕武校区1号箱变压器进行增容改

造，即在原有2550kVA（=800+1250+500 kVA）箱变的基础上，拆除500 kVA箱变，新装800 kVA变压器一台，达到总计

容量2850kVA（附件2：供电方案协议）。经针对1号箱变增容改造工程进行现场查勘和工程量核验，并咨询第三方公

司，估算工程造价30万元（含设计、施工）。为加快推进项目实施，现拟邀请有意向参与本项目的广西鹰视能效科技

有限公司、新三科技有限公司、润建股份有限公司等三家专业建筑机构，采用技术总承包的方式，通过校内招标竞

价，低价中标评审办法，确定本工程项目的承建单位（附件3：招标文件，附件4：邀标函）。

以上申请妥否，请批示。

后勤服务科

2021年9月26日

附件：

附件1：领导班子会议纪要（后勤科）.docx 29KB

附件2：供电方案（南宁供电局）.pdf 1.8MB

附件3：1号箱变增容改造工程招标文件20210926.docx 31.4KB

附件4：邀标函（三家单位）20210926.docx 15KB

广西鹰视能效科技公司营业执照.png 725.7KB

新三科技有限公司营业执照.png 333.5KB

润建股份有限公司营业执照.png 1.2MB

执行部门：

后勤服务科

具体经办人：

覃艺萍

办理列表：

办理人 办理意见 办理时间

覃艺萍 请审核
09-26

22:41

https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/fda1ac2f74ac4df28a5ec8a869db5991.docx
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/09ca902c7aa8487dac4a16d1ac347430.pdf
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/57b3d6a7e05143eeb2d940426eda4f08.docx
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/3e5a290fd4ea482eb0f81cf4357cc58d.docx
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/8c7d7d9341894932acbd2bdcddc65507.png
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/c048e34d25c14616b5180207298e15f3.png
https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202109/639dc1daf3e744428b20764dd571eba6.png

2021/9/27 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 2/2

办理人 办理意见 办理时间

毛华剑 属实，报院领导审批
09-26

22:53

黄七零 同意
09-27

08:26

刘芳 同意
09-27

09:10

覃艺萍 。
09-27

09:12